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ACUAVALLE

Agua pucs, pues vide'

PROCESO DE CONTRATACION

ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE PROPUESTAS

Cédigo: AP2-AC-F6

Versién No.:01

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

DGC-001-2018

IMPLEMENTAR UN MODELO ESTRATEGICO DE COSTOS Y RENTABILIDAD, CONSIDERANDO LAS CARACTERISTICAS ORGANIZACIONALES EN EL
SECTOR DE SERVICIOS PUBLICOS DOMILICILIARIOS, PARA USO EXCLUSIVO DE ACUAVALLE S.A. E.S.P., DE MANERA QUE SE CONSTITUYA EN

OBJETO: UNA HERRAMIENTA PARA LA TOMA DE DECISIONES A NIVEL ESTRATEGICO, TACTICO Y OPERATIVO Y REALIZAR LA ESTRUCTURACION DE
COSTOS Y RENTABILIDAD. LA EMPRESA ADMINISTRA Y OPERA EN 33 MUNICIPIOS, 24 CORREGIMIENTOS Y 58 VEREDAS DEL DEPARTAMENTO
DEL VALLE DEL CAUCA

PRESUPUESTO OFICIAL $: DOSCIENTOS CATORCE MILLONES DOCIENTOS MIL PESOS

FECHA: Martes, Noviembre 6 de 2018 HORA APERTURA: 2.00 PM HORA DE CIERRE: 2,20 PM

En Santiago de Cali, el 6 de noviembre de 2018, se procedié al cierre y apertura de la Solicitud Privada de Varias Ofertas No.DGC-001-2018, en la Oficina de Contabiidad de ACUAVALLE S.A. E.S.P., como se indica a continuacién:

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA

—k CARTA DE Hora y fecha ORIGINAL .
No.f PROPONENTE PRESENTACIO presentacién DELA g:gl:unges;.: No. De folios . \:::3:.1251!-: OBSERVACIONES

e [ i N Propuesta : Comprobante | PROPUESTA

. Valor Asegurado Aseguradora Vigencia Beneficiario de Pago
4 | PARRADO & ASOCIADOS SlI, FOLIOS|Noviembre 2(45-44- 21,420,000 SE{L;UEF;(')I‘iDD ES\E’R?MB Al ACUAVALLE Sl, FOLIO s 3| 26 $ 214,200,000 Aporta OFERTA ECONOMICA sin foliatura en
SAS 2Y3 2018, 3,54 PM 101098182 i ! SA 10/2019 S.A.ES.P. 5 L g sobre aparte adjunta USB
MANAGEMENT .
2 | CONSULTING SERVICE (S| 2811\1'186";3[)2; PM 2 NO APORTA Sl NO - $ 600,000,000 |La propuesta fue presentada sin foliatura, ni copia
DE COLOMBIA SAS BER

w

FINANzas ¥ TRIBUTARIA|  Presenta oficio informando que no participara del proceso DGC-001-2018, dado que el equipo de trabajo que se tenia
CONSULTING.SAS destinado se ha ocupado en otras actividades.

En constancia de lo antericr, se firma en Santiago de Cali, el 6 de Noviembre de 2018, siendo las 2,20 PM.

FIRMAS:

—GUSTAVO ADOLFO BARONA GUTIERREZ
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G

PATRICIA ARCE SEGURA

Director Juridico L))

LAVRENS ERICK MAFLA MASMERA (23

Director Control Interno

Profesional IV Dpto. de Gestion Contable

n

Control de Cambios: 2017-05-15 Aprebacién y Divulgacién Estatuto Contratacion




ACUAVALLE

Aqii U prcs il

PROCESO DE CONTRATACION Cédigo No.: AP2-AC-F8

VERIFICACION JURIDICA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Version No.: 01

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

DGC-001-2018

OBJETO:

IMPLEMENTAR UN MODELOC ESTRATEGICO DE COSTOS Y RENTABILIDAD, CONSIDERANDO LAS CARACTERISTICAS ORGANIZACIONALES EN EL SECTOR DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS, PARA USO
EXCLUSIVO DE LA SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILALDOS DEL VALLE DEL CAUCA S.A DE MANERA QUE SE CONSTITUYA EN UNA HERRAMIENTA PARA TOMA DE DECISICNES DE A NIVEL ESTRATEGICO,
TACTICC Y OPERATIVO Y REALIZAR LA ESTRUCTURACION ¥ DOCUMENTACION DEL MODELO ESTRATEGICO DE COSTOS Y RENTABILIDAD . LA EMPRESA ADMINISTRA Y OPERA EN 33 MUNICIPIOS, 24
CORREGIMIENTOS Y 58 VEREDAS, DEL DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA.

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No:

32096 DEL 20 DE JUNIO DE 2018

PRESUPUESTO:

DOSCIENTOS CATORCE MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS ($214.200.000) MCTE

PLAZO:

CIENTC OCHENTA (180) DIAS CALENDARIO, CONTADCS A PARTIR DE LA SUSCRIPCION DEL ACTA DE

FECHA:

19 DE NOVIEMBRE DE 2018

No. PROPONENTE

CARTA DE
PRESENTACION
{(FORMATO N° 1)

VALOR DE LA
PROPUESTA

CERTIFICADO DE
EXISTENCIA Y
REPRESENTACION
LEGAL

FOTOCOPIA
CEDULA DE
CIUDADANIA
PROPONENTE/
REPRESENTANTE
LEGAL

AUTORIZACION
PARA
PRESENTAR
OFERTAY
CONTRATAR

RECIBO DE
PAGO DE
GARANTIA
UNICA DE LA
OFERTA

CERTIFICADO PAGO
SEG, SOCIAL Y
PARAFISCALES

(FORMATO 2)

CERTIFICADO
ANTECEDENTES
FISCALES -
CONTRALGRIA

GARANTIA DE
SERIEDAD DE LA
OFERTA

ANTECEDENTES
DISCIPLINARIOS -
PROCURADURIA

FOTOCQOPIA
LIBRETA
MILITAR

CERTIFICADO
ANTECEDENTES
JUDICIALES

TOTAL

OBSERVACIONES FOLIOS

S.AS

1 PARRADO Y ASOCIADOS

CUMPLE FOLIOS 1
b s

§214.200.000 |

CUMPLE FOLIC 12 AL
6

EL PROPONENTE
PARRADO Y
ASOCIADOS S AS
CUMPLE FOLIO 22 CUMPLE CON LA 36
TOTALIDAD DE LOS
REQUISITOS

CUMPLE FOLIO 4 AL |CUMPLE FOLIO

Mg 11 5

CUMPLE FOLIO 18 CUMPLE FOLIO 17 CUMPLE FOLIO 19 |CUMPLE FOLIO 20 |NO APLICA

MANAGEMENT

DE COLOMBIA S.A.S

2|CONSULTING SERVICE

CUMPLE FOLIOS 1
Y2

Ci
$ 600.000.000 15

UMPLE FOLIOS 11-

EL PROPONENTE
MANAGEMENT
CONSULTING SERVICE
PRESENTA
PROPUESTA POR
600.000.000 POR LO
TANTO EXCEDE EL
VALCR DEL
PRESUPUESTO
QOFICIAL, | ASI MISMO
NOC APORTA LA
GARANTIA DE 20|
SERIEDAD DEL
OFRECIMEINTO POR
LO TANTO SE
RECHAZA
PROPUESTA DE
CONFORMIDAD CON
EL NUMERAL 3.11
LITERALEY MDELA
SOUTICITUD PRIVADA
DE OFERTAS DGC-
0001-2018

Nia CUMPLE FOLIO & NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE FOLIO 16 |NO CUMPLE NO CUMPLE NO APLICA NO CUMPLE

CONSULTING S.AS

FINANZAS Y TRIBUTARIA

NO PRESENTA PROPUESTA

Observaciones: EL PROPONENTE PARRADO Y ASOCIADOS S.A.S CUMPLE CON LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS DGC-001-2018 POR LO TANTO QUEDA HABILITADO JURIDICAMENTEJURIDICAMENTE, LA EMPRESA MANAGEMENT SE RECHAZA
JURIDICAMENTE, EL PROPNENTE FINANZAS Y TRIBUTARIA CONSULTING S.A.S NO PRESENTA PROPUESTA.
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CIELD ROCIO RAMIREZ GALINDO- Abogada Dirbecion Juridi §

GUS"FAVD’MLFO BARONA GUTIERREZ- Director Juridico
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ACUAVALLE

Agum pura guts vica!

SOLICITUD PRIVADA

DE VARIAS OFERTAS

PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION FINANCIERA

FINANCIEROS

REVISION DOCUMENTOS DE LA PROPUESTA -

Codigo: AP2-AC-F9

Versién No.: 02

SCLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

DGC-001-2018

FECH,

OBJETO:

TMPLEMENTAR UN MUDELT ESTRATEGICO DE CUSTUS Y RENTABILIDAD, TON %
EXCLUSIVO DE LA SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA S.A. E.S.P. DE MANERA QUE SE CONSTITUYA EN UNA HERRAMIENTA CLAVE PARA LA TOMA DE DECISIONES A NIVEL

ESTRATEGICO, TACTICO Y OPERATIVO ¥ REALIZAR LA ESTRUCTURACION Y DOCUMENTACION DEL MODELO ESTRATEGICO DE COSTOS Y RENTABILIDAD. LA EMPRESA ADMINISTRA Y OPERA EN 33 MUNICIPIOS, 24

CORREGIMIENTOS Y 58 VEREDAS DEL DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA.

CDP No.:

32752 DEL 4 DE OCTUBRE DE 2018

PRESUPUESTO OFICIAL:

$ 214.200.000

VALOR EN LETRAS:

DOSCIENTOS CATORCE MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS MCTE

CIENTG OCHENTA [180) DIAS CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DEL ACTADE INICIC

PLAZO:
Hellanon G antral it Estado de Resultados Balance General | - Gertificado de Antecedentes Certificado de Antecedentes Redistio Onlcada
tHor0ty fitmadoe| COTe al 3111212017, Certificado por el | Disc del Contador |  Disciplinarios del Revisor _ gl
1 2 lmacios. firmados por el i Representante Legal, | Publico (expedido por la Junta | Fiscal {expedido por la Junta Registro Unico P
- por el Representante | Notas a los Estados i : i . N {R.U.P.), nc mayor a -
Representante Legal, . T = | el Contador Publico o Central de Contadores) No Central de Contadores) No Tributario (R.U.T.) - e -
No. PROPONENTE Legal, Contador o Financieros con corte o bl 0 E S - tres (03) meses ala Observacicnes Total Folios
Eriet] 3 Contador Publico y v Dictaminado por el superior a 3 meses a lafecha | 'superior a 3 meses alafecha expedido por la -
Puablico y Revisor = = - al 3112/2017. i = i i : fecha de :
= ‘Revisor Fiscal en caso Revisor Fiscal en caso| de presentacidn de la oferta. de presentacién de la oferta. DIAN, vigente + =
Fiscal en caso de estar} - i ct A = I 3 g presentacion de la
< de estar obligado a de estar obligado a | incluye Fotocopia de la Tarjeta| Incluye Fotocopia de la Tarjeta i
obligado a tenerlo. i o eninanss
tenerlo. tenerlo. Profesional. Profesional.
a0, NC HABILITADO PCR NO CUMPLIR CON
i o i e
1, [{RARRADOT ASOCIADOS CUMPLE FoLIo 26 cuMPLE FOLID 23 CUMPLE NiA, FoLio 27 NO PRESENTOEL | 1005 | 05 REQUISITOS SOLICITADOS ENLA| 36 FOLIOS
s RUP i
PROPUESTA
MANAGEMENT
2 | CONSULTING SERVICE DE LA PROPUESTA FUE PRESENTADA SIN FOLIATURA NI COPIA Y EXCEDIO EL PRESUPUESTO OFICIAL
COLOMBIA SAS
a FINANZAS Y. TRIBUTARIA NG PRESENTC PROPUESTA
CONSULTING SAS
APRUEBA
B S
\ —_—
s 7
\\ LILIANA PAZ MARULANDA MARIA EUGENIA BERNAL GRISALES
(N Subgerente Administrativa y Financiera Profesional [V Departamento de Tesoreria

Cornttrol de Cambios, 204 7-08-28 Se incluye en ef titulo “Revision decumentas de ls prop!



ACUAVALLE

Agua purs, pura widal

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

PROCESO DE CONTRATACICN

VERIFICACION FINANCIERA

FINANCIEROS

REVISION DOCUMENTOS DE LA PROPUESTA -

Cadigo: AP2-AC-F9

Versién No.: 02

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

DGC-001-2018

OBJETO:

TMPLEVEN

EXCLUSIVO DE LA SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARI

NOWIEMBRE 18 DE 2018

i

0S DEL VALLE DEL CAUCA S.A. E.S.P. DE MANERA QUE SE CONSTITUYA EN UNA HERRAMIENTA CLAVE PARA LA TOMA DE DECISIONES A NIVEL
ESTRATEGICO, TACTICO Y OPERATIVO Y REALIZAR LA ESTRUCTURACION Y DOCUMENTACION DEL MODELO ESTRATEGICO DE COSTOS ¥ RENTABILIDAD. LA EMPRESA ADMINISTRA Y OPERA EN 33 MUNICIPIOS, 24

CORREGIMIENTOS Y 58 VEREDAS DEL DEPARTAMENTO REL VALLE DEL CAUCA,

COP No.:

32752 DEL 4 DE CCTUBRE DE 2018

PRESUPUESTO OFICIAL:

214,200 000

VALOR EN LETRAS:

DOSCIENTOS CATORCE MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS MCTE

CIENTO OCHENTA ({180) DIAS CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DEL ACTA DE INICIO

PLAZO:
e : General corte | E5tade de Resultados : _Ba_ilance General Certificado de Antecedentes Roaibs Bmcc‘, 0
Lioe eneral oo corte 3l 31/12/2017. Certificado por el Disciplinarios del Contador 59
al 3111272017 firmados st 7 i 5 s Proponentes
o) Bariasantits firmados por el Nolis atos tetadon Representante Legal, | Publico {expedido por la Junta Registro Unico R.U.P.), no mayor
oyt o Representante Legal, | . A el Contador Publico o | Central de Contadores) No Central de Contadores) No Tributario (R.U.T.) U2, ioLs ” :
No. PROPONENTE Legal, Contador i Financieros con corte o i 1 z 5 =y i tres {03) meses a la Observaciones Total Folios
: Contador Publico y Dictaminado por ef superior a 3 meses alafecha | superior a3 meses a lafecha expedidoe por la | :
Piblico y Revisor x . al 31/12/2017. 2 : i ~ : fecha de
Fiscal oy Revisor Fiscal en caso| Revisor Fiscal en caso|  de presentacién de la oferta. de presentacién de |a oferta. DIAN, vigente A
'55;:, endza::emﬂo de estar obligado a - de estar obligado a | Incluye Fotocopia de 1a Tarjeta| Incluye Fotocopia de la Tarjeta o Ere 5‘, e
ol Sl tenerlo. tenerlo. Profesional. Profesional. 5
DEBE SUBSANAR DEBE SUBSANAR
DEBE SUBSANAR =
i [-FARRADE L ASOCIARDS BALANEE FOLIO 26 i FOLIO 23 CERRRICADD DE. A FOLIO 27 FRESENTANDO L | DEBE SUBSANAR DE ACUERDD CON EL 36 FOLIOS
5AS CORRIGIENDC FECHA i & ) 3 NUMERAL 3,12 REGLAS DE SUBSANABILIDAD
DE BALANCE ESTADOS ANTECEDENTES RUP
a FINANCIEROS DISCIPLINARIOS
MANAGEMENT
2 {CONSULTING SERVICE DE LA PROPUESTA FUE PRESENTADA SIN FOLIATURA NI COPIA Y EXCEDIO EL PRESUPUESTO OFICIAL
COLOMBIA SAS
FINANZAS Y TRIBUTARIA -
NO PRESE ROPUESTA
2 CONSULTING 8AS NTCPREEUE
-

APRUEBA

£ ﬂg

)

M
~

LILIANA PAZ

MARULANDA

MARIA EUGENIA BERNAL GRISALES

Subgerente Administrativa y Financiera

Profesional IV Departamento de Tesoreria

(Control de Cembios. 2017-08-29 Se incluye en el titulo "Revision documentos de la propuesta - Financieras”
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ACUAVALLLE

Agua pura, pura vidal

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

PROCESO DE CONTRATACION Cadigo: AP2-AC-F12

VERIFICACION FINANCIERA
Version No.:02
INDICADORES FINANCIEROS

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

DGC-001-2018

IMPLEMENTAR UN MODELO ESTRATEGICO DE COSTOS Y RENTABILIDAD, CONSIDERANDO LAS CARACTERISITICAS
ORGANIZACIONALES EN EL SECTOR DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS, PARA USO EXCLUSIVO DE LA SOCIEDAD
DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA S A. E.S8.P. DE MANERA QUE SE CONSTITUYA EN UNA

OBJETO: HERRAMIENTA CLAVE PARA LA TOMA DE DECISIONES A NIVEL ESTRATEGICO, TACTICO Y OPERATIVO Y REALIZAR LA
ESTRUCTURACION Y DOCUMENTACION DEL MODELO ESTRATEGICO DE COSTOS Y RENTABILIDADA. LA EMPRESA
ADMINISTRA Y OPERA EN 33 MUNICIPIOS, 24 CORREGIMIENTOS Y 58 VEREDAS, DEL DEPARTAMENTOC DEL VALLE DEL
CAUCA.
CDP No.: 32752 DEL 4 DE OCTUBRE DE 2018
PRESUPUESTO: $214.200.000
PLAZO: CIENTO OCHENTA (180) DIAS DESPUES DE FIRMADA EL ACTA DE INICIC
FECHA: NOVIEMBRE 19 DE 2018
Datos con corte al 31 de Diciembre de 2017
INDICADORES
HABILITADO
No. PROPONENTE G CUMPLE / | ENDEUDAMIE Cuﬂ:;"” COBERTURA | CUMPLE/ | CAPITALDE | CUMPLE/ | RENTABILIDAD CU::;LE’ (sl 0 NO)
NO CUMPLE NTO DE INTERESES | NO CUMPLE| ~ TRABAJIO  |NO CUMPLE[ DELACTIVO
CUMPLE CUMPLE
1 PARRADOS ¥ ASOCIADOS S.AS 1.39 s 0.49 sl 7.81 SI 42.27 sl NO SOLICITADO N/A sl
2
3

La Verificacion Financiera - Indicadores Financieros, realizada al proponente si cumple con los Indicadores Financieros minimos exigidos. El presente documento
solo verifica y acredita la admisibilidad en el componente financiero, de acuerdo a la Solicitud Privada de Varias Oferta No.DGC-001-2018

APRUEBA

<EILIANA PAZ MARULANDA

MARIA EUGENIA BERNAL GRISALES

SUBGERENTE ADMINISTRATIVA FINANCIERA

PROFESIONAL IV DEPARTAMENTO DE TESORERIA

Controfl de Cambio: 2017-08-2% Se medifica el titulo de Verificacion Indicadores Financieros
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ACUAVALLE

Agua pura, pura vida!

PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION TECNICA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Cédigo No.: AP2-AC-F11

Versién No.: 01

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

DGC-001-2018

OBJETO:

o

Implementar un modelo estratégico de costos y rentabilidad, considerando las caracteristicas organizacionales en el sector de
servicios publicos domiciliarios, para uso exclusivo de la Scciedad de Acueductos y alcantarillados del Valle del Cauca S.A. de
manera que se constituya en una herramienta clave para lo toma de decisiones a nivel estratégico, tactico y operativo y realizar la
|estructuracion y documentacion del Modelo Estratégico de Costos y Rentabilidad. La empresa administra y opera en 33 municipios,
|24 corregimientos y 58 veredas, del Departamento del Valle del Cauca.

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No:

CDP. No.32752 DE OCTUBRE 4 DE 2018

PRESUPUESTO:

$ 214.200.000

6 MESES

NOVIEMBRE 19-2018

EXPERIENCIA

EXPERIENCIA

REGISTRO UNICO DE

SERVICE DE COLOMBIA SAS

LA PROPUESTA FUE PRESENTADA SIN FOLIATURA NI COPIAY EXCEDIO EL PRESUPUESTO

FORMATO UNICO HOJA . . | . TOTAL
No. PROPONENTE e ESPECIFICA o PROPONENTES (RUP) ANEXOS Y FORMATOS | OBSERVACIONES  FoLIos
'::: Lo T
SE RECHAZA PORPUESTA DE
PARRADO Y ASOCIADOS ~ |NOCUMPLE(NG  |NO CUMPLE (NO CUMPLE FOLIOS 28-30 CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 3.3
1 APORTA APORTA NO CUMPLE NO CUMPLE 36,
SAS CERTIFICACIONES)  |CERTIFICADOS) A 36 POR CUANTO NG PRESENTA
CERTIFICACIONES DE EXPERIENDA
MANAGEMENT CONSULTING

CONSULTING SAS

FINANZAS Y TRIBUTARIA

NO PRESENTA PROPUESTAS

Observaciones: Una vez verificada la informacion no cumple con los requisitos

e

g Ao O

PRQf,EéIONAL IV DEPARTAMENTO DE GESTION CONTABLE

PROFESIONAL Il COSTOS DEPTO.DE GESTION CONTABLE

“TPATRICIA ARCE SEGURA

MARIA SAGRARIO CHAPARRO SOTO

Contrel de Cambia: 2017-05-05 Aprobacion y Divulgacién Estatuto Contratacion




ACUAVALLE

AQUa Dura, purn vidal

PROCESO DE CONTRATACION

INFORME CONSOLIDADOC COMITE EVALUADOR

Codigo No.:AP2-AC-F14

Version No.: 01

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

DCG-001-2018

IMPLEMENTAR UN MODELO ESTRATEGICO DE COSTOS Y RENTABILIDAD, CONSIDERANDO LAS CARACTERISTICAS ORGANIZACIONALES
EN EL SECTOR DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS, PARA USO EXCLUSIVO DE LA SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y
ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA S.A. DE MANERA QUE SE CONSTITUYA EN UNA HERRAMIENTA CLAVE PARA LA TOMA DE

OBJETO: DECISIONES A NIVEL ESTRATEGICO, TACTICO Y OPERATIVO Y REALIZAR LA ESTRUCTURACION Y DOCUMENTACION DEL MODELOQ
ESTRATEGICO DE COSTOS Y RENTABILIDAD. LA EMPRESA ADMINISTRA Y OPERA EN 33 MUNICIPIOS, 24 CORREGIMIENTOS Y 58 VERDES,
DEL DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA S.A.

CDP No: CDP. No.32752 DE OCTUBRE 4 DE 2018

PRESUPUESTO OFICIAL:

$ 214.200.000

FECHA: NOVIEMBRE 21 DE 2018
VERIFICACION DE |  VERIFICACION DE VERIFICACION DE
VALOR DE LA REQUISITOS REQUISITOS REQUISITOS EVALUACION EVALUACION * - ORDEN DE
NG RRGEONENTE PROPUESTA HABILITANTES HABILITANTES HABILITANTES TECNICA ECONOMICA LOTAERUNTAIE ELEGIBILIDAD
JURIDICOS FINANCIEROS TECNICOS
1 Z‘:\TADO YASOCIABOS $ 214.200.000,00| HABILLITADO NO HABILITADO NO HABILITADO 0 0

MANAGEMENT CONSULTING

SERVICE DE COLOMBIA S.A. %.600.008:000,00

SE RECHAZA DE ACUERDO AL NUMERAL 3.1

TLITERALEY M

FINANZAS Y TRIBUTARIA

CONSULTING S.AS .

NQO PRESENTO OFERTA

OBSERVACION Y RECOMENDACION: La propuesta presentada por Parrado & Asociados SAS, no es admisible de acuerdo al numeral 3.3 de la solicitud privada de varias ofertas DGC-
001-2018, por cuanto no cumplio con los parametros de verificacien financiera y tecnica de la presente solicitud.

FIRMA MI@IBROS DEL COMITE EV

&"@w
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N

PATRICIA ARCE SEGURA

GUSTAVO ADOLFO BARONA GUTIERREZ

LILIANA PAZ MARULANDA

Profesicnal |V Depto. de Gestién Contable

Director Oficina Juridica

Subgerente Administrativo Financigro

Ay A o

Lot

L O
MARIA SAGRARIO CHAPARRO SOTO i

Profesional || Costos

MARIA EUGENIA-BERNAL G.

Profesional IV Depto. de Tescreria

017-05-05 Aprobacién y Divulgacién Estatuto Contratacién




